*April 30.*

*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23<sup>b</sup>. or. mb. c. 2 sig. pend. mut.*

30

*Schenkung.* 2582. C. j. c. A. Nicolaus dictus Meyger de Mummenheim cerdo Arg. in anime sue remedium donacione inter vivos donavit infirmis majoris hospitalis Arg. pratum in Mummenheim; item 2 partes in domo et area in e. A. sitis an dem Klantzhofo juxta Heintzonem dictum Stûmpfel e. u. und ist andersite ein orthus, de quibus 2 lib. den. Arg. Johanni dicto Schilt seniori armigero Arg. nomine census laudimialis dantur annuatim, 35 eodem Johanne in donacionem consenciente Er. 1., A. 1. (in Heinricum de Brûmat pbrm. procuratorem infirmorum.) qui procurator de consensu Johannis de Wickersheim militis, Ūlrici dicti Bock junioris et Wernheri dicti Schôppfelin gubernatorum dicti hospitalis relocavit donatori ad dies vite res donatas pro annuo censu 1 caponis. actum quoad donatorem et procuratorem 2 kal., quoad Ūlricum Bock 6, quoad Wernherum Schôppfelin 40 5 non., quoad Johannem de Wickersheim 7 id. maji a. d. 1392.

*April 30, Mai 2, 3 und 9.*

*Str. Frauenh. A. lad. 35 fasc. Mommenheim nr. 30. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbteile.* 2583. C. j. c. A. Johannes dictus Blumenôwe filius quondam Gossonis dicti Richart Biomenôwe locavit in emphiteosim Dine dicte Kalpeter Dine filie quondam dicti Kalpeter civis 45

Arg. curiam, domum et aream ante et retro in c. A. inter piscatores juxta ipsam Dinam conductricem e. u. e. e. p. a. juxta ipsum Johannem locatorem und stosset hünden an derselben Dinen garten, de quibus necnon de alia domo et area locatoris ac de domo et area et orto ipsius Dine similiter ibidem sitis insolidum cedunt redditus annui p. e. p. ac laudimiales  
 5 25 sol. den. Arg. decano, capitulo et prebendariis chori majoris ecclesie Arg. dominis directis et redditus 6 capponum sine laudimio domino Erhardo de Kirchberg portario et canonico ecclesie Arg. ac redditus 4 unc. den. Arg. sine laudimio Dietrico dicto Burggrave armigero Arg., — pro annuo censu 1 lib. den. Arg. Wit. 3. luicio census quo tempore conductrix voluerit pro 25 lib. fieri potest. «das die egenante leherin zwene offen genge  
 10 und zwo turen in den egenanten hoff sol haben, einen hünden und einen voran, und sol ein scheidemure dazúschent machen, und was sú da búwet so sol der tachtroff uff die hofstat in daz gesselin vallen, und sol der egenante hoff, hus und hofstat recht haben zú dem búnnen und zú der priveigen da zugegen, also daz sú ðch kosten sol haben nach marczal daz sú angebürt darumb.» ad hec Cunradus dictus de Achenheim et  
 15 Johannes dictus Kleinhans pbr. prebendarii et procuratores diete ecclesie consenserunt. Er. I. V. actum non. maji a. d. 1392. hujus tenoris 2 sunt instrumenta. **Mai 7.**